
     CENÍK    2018
všechny uvedené ceny jsou platné od 1.5.2018 

JISA COLOR spol. s r.o., Pod Strání 2293/45, 100 00 Praha 10 

                         724230782, 724230785                724230783, 724230786

Penetrace pod barvy, omítky, impregnace kamene a izolační spreje 
TÓNOVÁNÍ COLOREXPRESS a PRO MIX- ceny se liší podle odstínu 

název výrobku popis bal. j. cena Kč/ks bez DPH vydatnost z bal./m2 cena Kč/ks s DPH

PENETRACE CAPAROL, ALPINE
Caparol Grundier Koncentrat LF 1 : 5 penetrace pod disperzní barvy  10 L 1523,0 600,0 1842,8

1 L 215,0 60,0 260,2
Caparol Tiefgrund LF hloubkové penetrace pod disperzní barvy  12 kg 1525,0 80,0 1845,3
Caparol Tiefgrund TB rozpouštědlová, bezbarvá,hloubkové penetrace  10 L 2180,0 70,0 2637,8

plochy se zbytkem klihu

Caparol Sylitol koncentrát 1 : 1 penetrace pod silikátové barvy 12 kg 1525,0 160,0 1845,3
Caparol AmphiSilan LF koncentrát 1 : 1 penetrace pod silikonové barvy 12 kg 1896,0 160,0 2294,2
Caparol Capatox biocidní roztok k ošetření inter. a exter. ploch 10 L 756,0 66,0 914,8
pritiplísňový napadených řasami, houbami nebo plísněm 1 L 150,0 6,6 181,5
Caparol Capaplex penetrační materiál na bázi umělé pryskyřice 10 L 1817,0 100,0 2198,6

porobeton, klihové barvy

Caparol Carbosol Grund speciální penetrace pod barvy zesílené 12 kg 1764,0 100,0 2134,4
carbonovými vlákny Carbosol Nespri

Caparol Putzgrund                BÍLÁ univerzální penetrace pod akrylátové, silikonové, 25 kg 1601,0 120,0 1937,2
ColorExpress- tónovatelná silikátové a carbonové omítky 7 kg 654,0 33,0 791,3
Caparol Putzgrund BS1 univerzální penetrace pod akrylátové, silikonové, 25 kg 1825,0 120,0 2208,3

silikátové a carbonové omítky 7 kg 739,0 33,0 894,2
Caparol Putzgrund BS2 25 kg 1950,0 120,0 2359,5

7 kg 774,0 33,0 936,5
Caparol Putzgrund BS3 25 kg 2250,0 120,0 2722,5

7 kg 858,0 33,0 1038,2
Caparol Putzgrund BS4 25 kg 2500,0 120,0 3025,0

7 kg 928,0 33,0 1122,9
Caparol Disboxan 450 silikonová mikroemulze k hybrofobizační 5 L 11235,0 250,0 13594,4

impregnaci fasád a kamenů 1 L 2363,0 50,0 2859,2
Caparol Haftgrund vnitřní kotvicí nátěr na hladké podklady- beton,  10 L 1218,0 66,0 1473,8
ColorExpress- tónovatelná sádru, silikátové omítky, sádrokarton

Caparol Capagrund vnitřní kotvicí nátěr na staré nátěry a   10 L 1375,0 66,0 1663,8
ColorExpress- tónovatelná hladké betonové plochy 5 L 719,3 33,0 870,4
 IZOLAČNÍ SPREJE 
Caparol Synthesan IsolierSpray izolace skvrn od sazí, kouře, nikotinu, vosků, 0,4 L 154,6 dle použití 187,0

mastných skvrn, zaschlé okraje po vodě

Mipa Isoliergrund Spray izolace skvrn od sazí, kouře, nikotinu, vosků, 0,4 L 181,0 dle použití 219,0
mastných skvrn, zaschlé okraje po vodě

HG sanita odstrańovač plísně  pro spáry u obkladů a dlažby, silikonové spáry, 0,5 L 198 dle použití 239,6
omítku a podobně

PENETRACE THERMOSHILD vydatnost z bal./m2 

ThermoShield FixPlus univerzální penetrace 10 L 1000,0 83,0 1210,0
1 L 100,0 8,3 121,0

PENETRACE ROKO vydatnost z bal./m2 

Roko Rokolatex Plus koncentrát 1:5 univerzální akrylátová penetrace  5 L 271,0 250,0 327,9
pod interiérové i fasádní bavy 1 L 68,0 50,0 82,3

PENETRACE MISTRAL, MIPA vydatnost z bal./m2 

Mipa Putzgrund Silikat bílá penetrace pod silikátové omítky 15 kg 1351,0 100,0 1634,7
Mistral omítkový podklad bílá penetrace pod akrylátové a silikonové 25 kg 1182,0 160,0 1430,2

15 kg 785,0 100,0 949,9
omítky 7,5 kg 446,0 50,0 539,7

4 kg 256,0 30,0 309,8
omítky 1 kg 83,0 6,0 100,4

Mistral Primer univerzální penetrace 10 L 380,0 100,0 459,8
pod interiérové i fasádní barvy 5 L 215,0 50,0 260,2

1 L 66,0 10,0 79,9
Mistral Primer Elite hloubková penetrace 10 L 851,0 80,0 1029,7

pod interiérové i fasádní barvy 5 L 463,0 40,0 560,2
1 L 124,0 8,0 150,0

Interiérové malířské barvy a báze k tónování
název výrobku popis bal. j. cena Kč/ks bez DPH vydatnost z bal./m2 cena Kč/ks s DPH

BARVY CAPAROL VNITŘNÍ DISPERZNÍ
JISA COLOR WANDFARBE bílá bílá omyvatelná barva 40 kg 1236,0 130,0 1495,6

15 kg 497,0 50,0 601,4
7 kg 260,0 25,0 314,6

Caparol Primacryl Extra bílá   bílá dobře kryjící a ekonomicky výhodná barva 25 kg 520,0 80,0 629,2
Caparol Extra X1, X3   omyvatelná barva 25 kg 1750,0 80,0 2117,5
ColorExpress- tónovatelná  12,5 kg 950,0 40,0 1149,5

7 kg 574,0 23,0 694,5
2 kg 222,0 6,4 268,6

Caparol Malerit CE X1,  X3 omyvatelná vysoce kryjící barva 10 L 1092,0 46,0 1321,3
ColorExpress- tónovatelná 5 L 635,0 23,0 768,4

 2,5 L 354,0 12,0 428,3
Caparol Indeko Plus CE X1, X2, X3 otěruvzdorná a omyvatelná barva pro 10 L 1840,0 50,0 2226,4
ColorExpress- tónovatelná nejnáročnější požadavky 5 L 1000,0 25,0 1210,0

třída otěru: 1 2,5 L 555,0 12,5 671,6
barva s plnivem z dřevěných vláken, . 25 kg 1129,0 83,0 1366,1

www.jisacolor.cz

e-mail: jisacolor@seznam.cz,      jisacolor@jisacolor.cz
otevírací doba: Praha (Po-Pá  7,00-16,00hod.),  Havlíčkův Brod (Po-Pá  7,00-16,00hod.)

Caparol Rauhfaser  

http://www.jisacolor.cz/


ColorExpress- tónovatelná vytváření strukturovaných povrchů

Caparol Metallocryl Interiér lesklá barva s metalickým efektním 5 L 1848,0 50,0 2236,1
ColorExpress- tónovatelná vzhledem- interiér 2,5 L 950,0 25,0 1149,5
Caparol Sensitiv matná barva pro potravinářské prostory 5 L 798,0 50,0 965,6
ColorExpress- tónovatelná a prostory pro alergiky

VNITŘNÍ LATEXOVÁ vydatnost z bal./m2 

Caparol Seiden Latex CE X1, X2, X3 odolná ( čistící prostředky, dedezinfekce ) a 12,5 L 2179,0 62,0 2636,6
ColorExpress- tónovatelná otěruvzdorná kvalitní barva          třída otěru: 2 2,5 L 590,0 12,0 713,9

VNITŘNÍ VINYLOVÁ vydatnost z bal./m2 

Caparol Samtex 3 CE X1, X3 tupě matná barva, tenkovrstvé nátěry 10 L 1110,0 55,0 1343,1
ColorExpress- tónovatelná strukturavaných povrchů 5 L 720,0 22,5 871,2

třída oděru: 2 2,5 L 415,0 11,0 502,2
Caparol Samtex 10 CE X1, X3 hedvábně matná barva nejvyšší kvality 10 L 1638,0 50,0 1982,0
ColorExpress- tónovatelná kuchyně, koupelny, schodiště      třída oděru: 1 2,5 L 549,0 12,5 664,3
Caparol Samtex 20 CE X1, X2,X3 vysoký lesk- nejvyšší kvalita- omyvatelná 10 L 1780,0 50,0 2153,8
ColorExpress- tónovatelná hotely, školy, zdravotnická zařízení 2,5 L 555,0 12,5 671,6

třída oděru: 1

VNITŘNÍ SILIKÁTOVÁ vydatnost z bal./m2 

Caparol Sylitol BIO CE X1 barva s vysokou paropropustností vhodná na 12,5 L 1500,0 45,0 1815,0
ColorExpress- tónovatelná sanační omítky-obyt. prostory, kostely, památky 5 L 715,0 17,5 865,2

VNITŘNÍ MINERÁLNÍ vydatnost z bal./m2 

barva na bázi vápenného hydrátu s přídavkem 18 kg 1455,0 30/dva nátěry 1760,6
lněného oleje-sanační omítky, kostely, památky 18 kg 1607,0 1944,5
do vnitřních prostorů 18 kg 1701,0 2058,2

tónovatelná
BARVY THERMOSHILD VNITŘNÍ DISPERZNÍ vydatnost z bal./m2 

ThermoShield Interieur thermoizolační barva 12,5 L 3875,0 38,0 4688,8
5 L 1575,0 15,0 1905,8
1 L 310,0 3,0 375,1

BARVY MISTRÁL VNITŘNÍ DISPERZNÍ vydatnost z bal./m2 

MISTRAL Interiér Plus bílá otěruvzdorná bílá malířská barva 40 kg 1125,0 125,0 1361,3
  15 kg 495,0 50 599,0
  7 kg 256,0 25,0 309,8

1 kg 49,0 3,0 59,3
MISTRAL Albica B1, B2, B3 otěruvzdorná matná barva paropropustná 10 L 732,0 50,0 885,7
Pro Mix- tónovatelná  5 L 377,0 25,0 456,2

3 L 239,0 15,0 289,2
1 L 93,0 5,0 112,5

BARVY ROKO VNITŘNÍ DISPERZNÍ vydatnost z bal./m2 

Roko Rokounimal Extra bílá univerzální malířská barva 15 kg 299,0 60,0 361,8
vysoká kryvost a bělost 93% 40 kg 777,0 160,0 940,2

Roko Rokounimal Plus bílá profesionální malířská barva pro interiéry 4 kg 106,0 16,0 128,3
 vysoká kryvost a bělost 94% 15 kg 332,0 60,0 401,7

40 kg 867,0 160,0 1049,1
Roko Interiér SUPER bílá profesionální malířská barva pro interiéry 1,5 kg 77,0 6,0 93,2
 zářivě bílá 7,5 kg 250,0 30,0 302,5

15 kg 485,0 60,0 586,9
40 kg 1279,0 160,0 1547,6

CAPAROL,ALPINA, ROKO FUNKČNÍ NÁTĚRY 
Caparol Indeko W-bílá  určena k opravě ploch napadených plísní a pro 10 L 2280,0 35,0 2758,8
interiérová preventivní ošetření ploch, kde hrozí výskyt plísní- 2,5 L 682,0 9,0 825,2

vinné sklepy, pivovary, mléčná hospodářství,

Caparol IsoDeck-bílá  rychlá a ekonomická renovace stěn a stropů 15 kg 1935,0 20,0 2341,4
interiérová znečištěných nikotinem 7 kg 1022,0 10,0 1236,6
Alpina Magneto sada magnetická barva 1 ks 840,0 2,0 1016,4
základní, krycí barva a sada magnetů
Alpina Magneto magnetická barva 1 L 368,0 2,0 445,3
Alpina Magneto sada krycí barva 1 L 272,0 2,0 329,1
2 x Sada Magnetů magnety 2 ks 316,0 382,4
Caparol Filtergrund izolační nátěr k překrývání skvrn na podkladu- 12 kg 2255,0 66,0 2728,6

nikotin, kouř, saze, vody, asfaltu a pryskyřic

Roko Anti- Stain malířská barva k překrývání skvrn na podkladu- 1,5 L 292,0 10,0 353,3
 nikotin, kouř, saze, vody, asfaltu a pryskyřic 5 L 945,0 33,0 1143,5
Roko Kuki- Paint- set       bílá popisovatelná barva 1 ks 970,0 2,0 1173,7
                                         transparentní 1 ks 970,0 2,0 1173,7

Fasádní barvy a báze k tónování
název výrobku popis bal. j. cena Kč/ks bez DPH vydatnost z bal./m2 cena Kč/ks s DPH

BARVY CAPAROL FASÁDNÍ DISPERZNÍ
Alpina Expert Fassadenfarbe bílá fasádní barva 15 L 1389,0 60,0 1680,7
Caparol Muresko Plus CE X1, X2, X3  fasádní barva zesílená siloxalem 10 L 2086,0 40,0 2524,1
ColorExpress- tónovatelná 5 L 1213,0 20,0 1467,7

 2,5 L 648,0 10,0 784,1
Caparol Amphisil CE X1, X2 fasádní barva silikátového charakteru 10 L 2128,0 40,0 2574,9
ColorExpress- tónovatelná zesílená siloxanem  2,5 L 698,0 10,0 844,6
Caparol Amphibolin CE X1, X2, X3 univerzální disperzní barva na bázi čistých 10 L 2570,0 42,0 3109,7
ColorExpress- tónovatelná akrylátů s přilnavostí téměř všech podkladů 5 L 1425,0 21,0 1724,3

1,25 L 467,0 6,3 565,1
Caparol Metallocryl Exteriér disperzní fasádní barva s metalickým efektem 10 L 7172,0 50,0 8678,1
ColorExpress- tónovatelná 5 L 3806,0 25,0 4605,3
Caparol Disbokret 515 CE X1 kvalitní finální nátěr na beton s extremně vysokou 12 L 2652,0 dle použití 3208,9
Caparol Disbokret 515 CE X2 kryvostí, vysoké zatížení, překrývá drobné trhliny 12 L 2328,0 dle použití 2816,9
Caparol Disbokret 515 bílá do velikosti 0,1mm 15 L 2835,0 dle použití 3430,4
ColorExpress- tónovatelná

Caparol Disbokret 535 lazura na beton, vymývaný i strukturovaný pro 12 L 3287,0 83,0 3977,3
ColorExpress- tónovatelná vnější použití

BARVY CAPAROL FASÁDNÍ MINERÁLNÍ vydatnost z bal./m2 

barva na bázi vápenného hydrátu s přídavkem 18 kg 2154,0 26/dva nátěry 2606,3
lněného oleje-sanační omítky, kostely, památky 18 kg 2306,0 2790,3
do venkovních prostorů pro oblast péče 18 kg 2400,0 2904,0

tónovatelná o památkové objekty

BARVY CAPAROL FASÁDNÍ SILIKÁTOVÉ vydatnost z bal./m2 

Caparol Sylitol Finisch CE X1, X3 modifikovaná disperzně- silikátová barva 10 L 2060,0 40,0 2492,6

Caparol Histolit Innenkalk bílá 

Caparol Histolit Innenkalk BS1 

Caparol Histolit Innenkalk BS2 

Caparol Histolit Fassadenkalk bílá 

Caparol Histolit Fassadenkalk BS1 

Caparol Histolit Fassadenkalk BS2 



ColorExpress- tónovatelná sjednocení nestejnoměrného barevného odstínu 2,5 L 670,0 10,0 810,7
Caparol Sylitol Fassadenfarbe Bílá silikátová barva s vysokou kryvostí, nekříduje 25 kg 3775,0 65,0 4567,8
Caparol Sylitol Fassadenfarbe BS1 umělecké a památkové objekty 25 kg 3975,0 65,0 4809,8
Caparol Sylitol Fassadenfarbe BS2 25 kg 4100,0 65,0 4961,0
Caparol Sylitol Fassadenfarbe BS3 25 kg 4400,0 65,0 5324,0
Caparol Sylitol Fassadenfarbe BS4 25 kg 4650,0 65,0 5626,5
Caparol Sylitol MINERA základní a krycí barva s křemenným pískem 22 kg 2332,0 48,0 2821,7
tónovatelná překrývání trhlin

BARVY CAPAROL FASÁDNÍ SILIKONOVÉ vydatnost z bal./m2 

Caparol AmphiSilan Plus CE X1, X3 matná silikonová barva, rychleschnoucí, odo- 10 L 2594,0 50,0 3138,7
ColorExpress- tónovatelná  lává agresivním složkám znečištěného ovzduší 2,5 L 772,0 12,5 934,1
Caparol CarboSol Nespri Bílá silikonová barva využívající nanotechnologii 25 kg 5875,0 65,0 7108,8
Caparol CarboSol Nespri BS1 plněnná uhlíkovými vlákny 25 kg 6075,0 65,0 7350,8
Caparol CarboSol Nespri BS2 25 kg 6200,0 65,0 7502,0
Caparol CarboSol Nespri BS3 25 kg 6500,0 65,0 7865,0
Caparol CarboSol Nespri BS4 25 kg 6750,0 65,0 8167,5
Caparol CarboSol Nespri Bílá 5 kg 1315,0 13,0 1591,2
Caparol CarboSol Nespri BS1 5 kg 1355,0 13,0 1639,6
Caparol CarboSol Nespri BS2 5 kg 1380,0 13,0 1669,8
Caparol CarboSol Nespri BS3 5 kg 1440,0 13,0 1742,4
Caparol CarboSol Nespri BS4 5 kg 1490,0 13,0 1802,9
Caparol ThermoSan CE X1, X3 renovační barva pro tepelně izolační systémy 10 L 3800,0 36,0 4598,0
pro veškeré zateplovací systémy s výbornou ochranou proti biologickému 2,5 L 1075,0 9,0 1300,8

) znečištění  ( plísně, řasy, houby )

BARVY THERMOSHILD FASÁDNÍ DISPERZNÍ vydatnost z bal./m2 

ThermoShield Exterieur thermoizolační barva 12,5 L 5000,0 38,0 6050,0
5 L 2000,0 15,0 2420,0
1 L 400,0 3,0 484,0

BARVY MISTRÁL FASÁDNÍ DISPERZNÍ vydatnost z bal./m2 

MISTRAL Fasade Praktik bílá bílá disperzní fasádní barva 25 kg 1405,0 85,0 1700,1
15 kg 942,0 50,0 1139,8
7 kg 479,0 25,0 579,6

MISTRAL Fasade B1, B2, B3 disperzní fasádní barva 10 L 1241,0 40,0 1501,6
Pro Mix- tónovatelná 5 L 655,0 20,0 792,6

1 L 180,0 4,0 217,8

                              Rillenputz- rýhované
název výrobku popis bal. j. cena Kč/ks bez DPH vydatnost z bal./m2 cena Kč/ks s DPH

OMÍTKY CAPAROL DISPERZNÍ
Caparol Capatect KD Reibputz 15 točená omítka10mm               bílá 25 kg 1375,0 10,0 1663,8
Caparol Capatect KD Reibputz 20 točená omítka 2mm                bílá 25 kg 1375,0 8,0 1663,8
omítky tónované- barevné příplatky podle Součinitele odrazu světla vydatnost z bal./m2 

Caparol Capatect KD Reibputz 15, 20 cenová skupina BS1,2-souč.světla 26-100 25 kg 1425,0 10,0 1724,3
Caparol Capatect KD Reibputz 15, 20 cenová skupina BS3,4-souč.světla 0-25 25 kg 1675,0 8,0 2026,8
Caparol Capaptect Faschenputz K 10 točená omítka 1mm                bílá 25 kg 1700,0 14,0 2057,0
barevné příplatky podle Součinitele odrazu světla vydatnost z bal./m2 

Caparol Capaptect Faschenputz K 10 cenová skupina BS1,2-souč.světla 26-100 25 kg 1750,0 14,0 2117,5
Caparol Capaptect Faschenputz K 10 cenová skupina BS3,4-souč.světla 0-25 25 kg 2000,0 14,0 2420,0

SILIKONOVÁ vydatnost z bal./m2 

Caparol Capatect SH Reibputz 15 točená omítka 1,5mm              bílá          25 kg 1525,0 10,0 1845,3
Caparol Capatect SH Reibputz 20 točená omítka 2mm                 bílá          25 kg 1525,0 8,3 1845,3
Caparol Capatect SH Reibputz 30 točená omítka 3mm                 bílá          25 kg 1525,0 7,0 1845,3

vydatnost z bal./m2 0,0
Caparol Capatect SH Reibputz 15,20,30 cenová skupina BS1,2-souč.světla 26-100 25 kg 1575,0 7 - 10 1905,8
Caparol Capatect SH Reibputz 15,20,30 cenová skupina BS3,4-souč.světla 0-25 25 kg 1825,0 7 - 10 2208,3

CARBON vydatnost z bal./m2 

Caparol Carbopor Reibputz 15 točená omítka 1,5mm               bílá 25 kg 1975,0 10,0 2389,8
Caparol Carbopor Reibputz 20 točená omítka 2mm                  bílá 25 kg 1975,0 8,0 2389,8

vydatnost z bal./m2 0,0
Caparol Carbopor Reibputz 15, 20,30 cenová skupina BS1,2-souč.světla 26-100 25 kg 2025,0 7 - 10 2450,3
Caparol Carbopor Reibputz 15,20,30 cenová skupina BS3,4-souč.světla 0-25 25 kg 2275,0 7 - 10 2752,8

OMÍTKY MISTRÁL DISPERZNÍ                           ( H ) točená 0,5mm,1,5mm,2mm,3mm a ( R ) rýhovaná 1,5mm,2mm,3mm 
Omítka akrylátová bílá omítka odolná povětrnostním vlivům 25 kg 1021,0 podle zrnitosti 1235,4
Omítka akrylátová bezpříplatková odstín Misrál Symphony 25 kg 1115,0 podle zrnitosti 1349,2
Omítka akrylátová příplatková odstín Misrál Symphony 25 kg 1500,0 podle zrnitosti 1815,0
OMÍTKY MISTRÁL SILIKONOVÁ                         ( H ) točená 0,5mm,1,5mm,2mm,3mm a ( R ) rýhovaná 1,5mm,2mm,3mm 
Omítka silikonová bílá dlouholetá životnost 25 kg 1115,0 podle zrnitosti 1349,2
Omítka silikonová bezpříplatková odstín Misrál Symphony 25 kg 1205,0 podle zrnitosti 1458,1
Omítka silikonová příplatková odstín Misrál Symphony 25 kg 1590,0 podle zrnitosti 1923,9
OMÍTKY MIPA SILIKÁTOVÁ                             ( K ) točená ( R ) rýhovaná 1,5mm,2mm vydatnost z bal./m2 

Mipa Silikat Edelputz K2 1,5mm pastovitá omítka, přirozeně odolná 20 kg 1276,0 (K) 8,3 - (R )10 1544,0
Mipa Silikat Edelputz K3 2mm biotickému napadení, hydrofóbní 20 kg 1276,0 (K) 6,6 - (R) 9 1544,0
DEKORATIVNÍ OMÍTKA PRO SOKLY , OMYVATELNÁ vydatnost z bal./m2 

Caparol KD Buntsteinputz mozaika střednězrnný- přírodní kámen 25 kg 2075,0 5,0 2510,8
Mistral Mosaiková omítka střednězrnný- umělý kámen 20 kg 1520,0 4,5 1839,2

10 KG 826,0 2,3 999,5
Weber.pas marmolit jemnozrnný- přírodní kámen 20 kg 1489,0 5,7 1801,7
Weber.pas marmolit střednězrnný                    20 kg 1489,0 4,4 1801,7
Weber.pas marmolit hrubozrnný                        20 kg 1489,0 2,1 1801,7
FASÁDNÍ MINERÁLNÍ OMÍTKA A THERMOIZOLAČNÍ OMÍTKA vydatnost z bal./m2 

Caparol Capatect UNI minerální omítka zesílená karbonovýmí 25 kg 575,0 7,5 695,8
jemně strukturované povrchy vlákny

Omítka ETG B-450 poskytuje tepelně hydrozolační a zvukovou 10 KG 550,0 3 -4 665,5
lehká omítková směs izolaci konstrukce

Sádrové stěrky, špachtlovací a opravné hmoty
název výrobku popis bal. j. cena Kč/ks bez DPH vydatnost z bal./m2 cena Kč/ks s DPH

Mistral Massa S pastovitý stěrkový tmel pro interiér 25 kg 547,0 13,88 661,9
dobře brousitelný 15 kg 366,0 8,33 442,9
1,8kg/m2/tl.1,5mm 7 kg 216,0 3,88 261,4

Pastovité a mozaikové omítky         Reibputz- točené

tónované- barevné příplatky podle Součinitele odrazu světla

barevné příplatky podle Součinitele odrazu světla



2 kg 95,0 1,11 115,0
Keraštuk Exteriér pastovitá štuková omítka pro tenkovrstvou 40 kg 519,0 20,0 628,0
 štuková omítka finální povrchovou úpravu stavebních konstrukcí 15 kg 211,0 7,5 255,3
Keraštuk Interiér pastovitá štuková omítka pro tenkovrstvou 40 kg 499,0 22,0 603,8
 štuková omítka finální povrchovou úpravu stavebních konstrukcí 8 kg 109,5 4,5 132,5
Rokoštuk Interiér pastovitá štuková omítka pro tenkovrstvou 30 kg 375,0 15,0 453,8
 štuková omítka finální povrchovou úpravu stavebních konstrukcí 15 kg 201,0 7,5 243,2

spotřeba:2kg/m2/tl.1,5mm 5 kg 70,0 2,5 84,7
Rokofinal Plus   spotřeba:0,3-0,6kg/m2 pastovitá stavební hmota určená pro tenko- 15 kg 345,0 30,0 417,5
dokončovací tmel na sádrokarton do 1mm vrstvou finální povrchovou úpravu sádrokartonu 5 kg 124,0 10,0 150,0
Rokoplast práškový spárovací tmel na základní 20 kg 626,0 66,0 757,5
práškový spárovací tmel tmelení spár sádrokartonových konstrukcí 5 kg 173,0 17,0 209,3

spotřeba:0,3kg/bm spáry 2 kg 78,0 7 94,4
Roko Cover 0 pastovitý stěrkový tmel pro interiér 30 kg 504,0 30,0 609,8
aplikace do 4mm dobře brousitelný 15 kg 258,0 15,0 312,2

spotřeba:0,4 - 1,4kg/m2 5 kg 90,0 5 108,9
SIGA PRO Bufill superlehký šlehaný tmel 1000 ml 164,0 dle použití 198,4

500 ml 98,0 dle použití 118,6
250 ml 74,0 dle použití 89,5

SIGA PRO Akryl tmel akrylový tmel 310 ml 38 dle použití 46,0
SIGA PRO Sanitátní silikonový tmel bílá, transp. 310 ml 115,0 dle použití 139,2
SIGA 44U polyreutovaný tmel 25 diletační spáry, beton, zdivo, kov, plast 310 ml 148 dle použití 179,1
SIGA Montážní pěna 44U pistole polyreutan, těsnění, montáž, izolace 750 ml 110,0 dle použití 133,1
SIGA Montážní pěna 44U trubička polyreutan, těsnění, montáž, izolace 750 ml 105,0 dle použití 127,1
SIGA Montážní pěna 44U trubička polyreutan, těsnění, montáž, izolace 300 ml 79,0 dle použití 95,6
SIGA PRO Čistič čištění aplikační pistole 500 ml 128,0 dle použití 154,9
SIGA PRO GUN celoroční profesional lepící polyuretanové lepidlo 750 ml 122,0 8 až 12m2/bal 147,6
SIGA 44U Taurus Glue vysokopevnostní lepidlo s okam. fixací 290 ml 145,0 dle použití 175,5

Kreativní techniky pro povrchové úpravy fasád a interiéru 
název výrobku popis bal. j. cena Kč/ks bez DPH vydatnost z bal./m2 cena Kč/ks s DPH

fasádní technika Accento- hladká vícevrstvá technika
Caparol Accento Dekorspachtel 2015 stěrkový tmel na organické bázi exter.,inter 10 kg 1060,0 7,0 1282,6
Accento Effektspachtel          transparentní. efektní ochranná vrstva pro inter. a exter. 1 kg 357,0 10 432,0

                 zlatý, stříbrný, měď 1 kg 391,0 10,0 473,1
fasádní technika Autentico-klasický hladký podhledový beton a Filigrano- jemná grafická struktura
Caparol ArmaReno 700 strukturovaná vrstva 3mm/1m2/3,5kg 25 kg 473,0 7,0 572,3
Caparol Capatect SH Modellierputz Fein stěrka pohledového betonu 25 kg 1700,0 8,0 2057,0
Caparol Capatect SH Modellierputz Fein stěrka pohledového betonu BS1, BS2 25 kg 1750,0 8,0 2117,5
Caparol Capatect SH Modellierputz Fein stěrka pohledového betonu BS3, BS4 25 kg 2000,0 8,0 2420,0
Caparol Histolit Antik Lazur kosmetický přípravek při modernizaci, barevné 10 L 1522,5 100,0 1842,2
lazurová barva oživení beton.podkladů a zdí s přírodního kamene 5 L 808,0 50,0 977,7
upravy stěn v interiéru Arte Twin ,, Mono Metallic "
Caparol Capadecor Arte-Twin Basic základní tmel, plocha se třpytivým nebo 5 L 2446,0 dle použití 2959,7

svítivým povrchem

Caparol Capadecor Arte-Twin Effect poloprůhledný tmel s perlovými pigmenty Gold 2,5 L 1587,0 dle použití 1920,3
Gold, Silver                                                                           Silber 2,5 L 1587,0 dle použití 1920,3
kreativní technika se silným výrazem Switch ,, Royal "
Caparol Deco Lazur lesklá disperzní lazurovací barva exterier a interiér 5 L 1115,0 50,0 1349,2
ColorExpress- tónovatelná efektní ochranná vrstva 2,5 L 660,0 25,0 798,6
Caparol Deco Lazur matná disperzní lazurovací barva exterier a interiér 5 L 1290,0 34,0 1560,9
ColorExpress- tónovatelná efektní ochranná vrstva 2,5 L 702,5 17,0 850,0
imituje pravý leštěný mramor StuccoDecor Di Luce ,, Mramor " 
Caparol Akkordspachtel jemný stěrkový tmel na organické bázi pro interiéry 25 kg 840,0 14,0 1016,4

1,8/1mm/m2 8 kg 370,0 5,0 447,7
Caparol Akkordspachtel střední stěrkový tmel na organické bázi pro interiéry 25 kg 840,0 11,0 1016,4
Caparol StuccoDecor Di Luce částečně transparentní materiál, který je dvakrát 5 L 2290,0 32,0 2770,9

nanášen prostřednictvým stěrky 2,5 L 1215,0 16,0 1470,2
Caparol Calcino pasta impregnační minerální pasta 0,75 kg 790,0 18,0 955,9
Capa Gold ,, Linie "
Caparol Capa Gold matná akrylátová barva se zlatým metalickým 5 L 3800,0 34,0 4598,0

efektním vzhledem- exteriér a interiér 2,5 L 2025,0 17,0 2450,3
Caparol Metallocryl Interiér lesklá disperzní barva s metalickým efektním 5 L 1760,0 50,0 2129,6
ColorExpress- tónovatelná vzhledem- interiér 2,5 L 905,0 20,0 1095,1
Caparol Arte- Lasur vícebarevná lazura s výrazným kontrastem bílých 2,5 L 1130,0 10/dvě vstvy 1367,3
ColorExpress- tónovatelná vloček 5 L 2153,0 20/dvě vstvy 2605,1
Caparol Arte- Lasur Color- FERRARA akrylátová lazura s výrazným kontrastem bílých 2,5 L 1376,0 20,0 1665,0
                                           LIVORNO vloček připravená ve třech základníc odstínech 2,5 L 1376,0 20,0 1665,0
                                           GROSSETO 2,5 L 1376,0 20,0 1665,0
Caparol Calcino pasta impregnační minerální pasta 0,75 kg 790,0 18,0 955,9

Základové a vrchní nátěry
název výrobku popis bal. j. cena Kč/ks bez DPH vydatnost z bal./m2 cena Kč/ks s DPH

BARVY ROZPOUŠTĚDLOVÉ
Caparol Capalack AllGrund 0,95 L 320 9,5 387,2
ColorExpress- tónovatelná hliník, pozink, tvrzené PVC i dřevo, rychleschnoucí 2,38 L 774,3 23,0 936,8
Caparol Metallgrund 783 0,4 L 130 4,0 157,3
pritikorozní ve spraji, interiér, exteriér

Caparol Capalack Profi HG bílá, trans. 0,95 L 397,1 12,0 480,5
ColorExpress- tónovatelná dřevo, kov, PVC 2,35 L 928,6 30,0 1123,6
Caparol Capalack Profi SM bílá, trans. 0,95 L 371,45 12,0 449,5
ColorExpress- tónovatelná kvality, dřevo, kov, PVC 2,35 L 888,3 30,0 1074,8

hedvábně matný alkydový nátěr na dřevo- okna 0,95 L 350 8,0 423,5
ColorExpress- tónovatelná bílá, trans. dveře, obklady-základ, mezinátěr i krycí nátěr 2,37 L 798,0 20,0 965,6

matný alkydový nátěr na ocel, lehké kovy,  0,95 L 410 8,0 496,1
ColorExpress- tónovatelná bílá, trans. pozink. plech- základ, mezinátěr i krycí nátěr 2,37 L 986,0 20,0 1193,1
Mipa Mipalux Silber-Metallic RAL9006 rychleschnoucí alkydový nátěr na dřevo, kov 0,75 L 420,0 7,5 508,2

 2,5 L 999,0 25,0 1208,8
Mipa Mipalux Goldlack ZLATÝ rychleschnoucí alkydový nátěr na dřevo, kov 0,75 L 908,0 7,0 1098,7

alkydový základní nátěr, ocel, železo, zinek,měď, 

rychleschnoucí základní nátěr na ocel a železo 

vysoce lesklý alkydový krycí nátěr nejvyšší kvality

hedvábně matný alkydový krycí nátěr nejvyšší 

Caparol Capalack Venti 3 v jednom

Caparol ProfiCompact 3 v jednom



ROKO Rokoprim RK 101 základní barva na dřevo a kov 0,75 L 98,0 7,5 118,6
základní barva na dřevo a kov bílá, šedá, červenohnědá 3,2 L 375,0 32,0 453,8

12 kg 826,0 75,0 999,5
ROKO Rokoformex S 2003 základní barva na lehké kovy 0,8 kg 155,4 7,5 188,0
základní barva na lehké kovy zelená 6 kg 1058,4 32,0 1280,7
ROKO Rokoemail S 2029 bílá báze email syntetický rychleschnoucí -lesk 0,8 L 130,0 8,0 157,3
Rokoexpress- tónovatelná stroje, konstrukce 4 L 618,0 32,0 747,8
cena materiálu + tónování 8 L 1236,0 80,0 1495,6
ROKO Rokoemail S 2029 transparentní email syntetický rychleschnoucí -lesk 0,7 L 99,0 8,0 119,8
Rokoexpress- tónovatelná stroje, konstrukce 3,5 L 467,6 32,0 565,8
cena materiálu + tónování 7,7 L 1027,9 80,0 1243,8
ROKO Rokosil 3 v 1 bílá, šedá, černá, samozákladující antikorozní rychleschnoucí barva 0,6 L 152,4 4,8 184,5
slon. kost, červenohnědá přímo na pozink, ocel, beton- pololesk 3 L 691,1 24,0 836,3
ROKO Rokosil 3 v 1 hnědá, modrá, zelená samozákladující antikorozní rychleschnoucí barva 0,6 L 163,8 4,8 198,2
červená, žlutá, přímo na pozink, ocel, beton- pololesk 3 L 736,5 24,0 891,1
ROKO Rokoemail S 2013 bílá, šedá, univerzální barva na kov a dřevo 0,6 L 121,5 6,0 147,1
černá, hnědá, slon. kost  3 L 562,4 30,0 680,5

9 kg 1235,0 60,0 1494,3
ROKO Rokoemail S 2013  modrá, zelená univerzální barva na kov a dřevo 0,6 L 145,2 6,0 175,7
červená, žlutá, 3 L 681,9 30,0 825,1

9 kg 1576,9 60,0 1908,1
SPREJE 
Alpine Disbocolor 400ml ADR lesk, mat rychleschnoucí akrylátový email ve spreji- zlatý, 0,4 L 133,0 5,6 160,9
dřevo,ocel, železo, PVC, měď, zinek stříbrný a odstíny RAL bílá, červená, hnědá atd.

Alpine Disbocolor 400ml ADR lesk, mat akrylátový email ve spreji transparentní 0,4 L 133,0 5,6 160,9
SOPEC FLUO Spray značkovací barva pro krátkodobé značení 0,40 L 199,0 dle použití 240,8

žlutá, zelená, oranžová

Mipa Linien- Markierer Profi Spray- bílá značkovací sprej na silnice, parkoviště, parkovací 0,75 L 346,0 dle použití 418,7
                                   žlutá stání

Mipa Miparox Spray vytváří tmavě šedou až černou ochranou vrstvu 0,50 L 371,0 dle použití 448,9
antikorozní, brání vzniku rzi která po 12 hodinách vytvoří základní nátěr

BARVY VODOUŘEDITELNÉ
Caparol Capacryl Haftprimer XV, XT základní nátěr s extremní přilnavostí 0,7 L 270 7,5 326,7
ColorExpress- tónovatelná exteriér, interiér 2,4 L 741,0 25,0 896,6

9,6 L 2540,0 100,0 3073,4
Capacryl PU- Vorlack XV, XT, XM akrylový mezinátěr 0,7 L 293,0 7,0 354,5
ColorExpress- tónovatelná dřevo, kov, PVC, dětské hračky 2,4 L 874,0 24,0 1057,5

9,6 L 3387,0 96,0 4098,3
Capacryl PU- Gloss, Satin, Matt lesklý akrylový krycí nátěr 0,35 L 192,0 3,5 232,3
                                  XV, XT, XM dřevo, kov, PVC, dětské hračky 0,7 L 246,0 7,0 297,7
ColorExpress- tónovatelná 2,4 L 658,0 24,0 796,2

9,6 L 2318,0 96,0 2804,8
ROKO Rokosil Aqua 612 ( Balakryl ) samozákladovací barva - jednošichtovka 0,6 L 129,0 6,0 156,1
základní i vrchní barva na dřevo, kov, beton bílá, šedá, červenohnědá 3,2 L 612,0 30,0 740,5

Průmyslové barvy Mipa Profesional Coating Systém
název výrobku popis bal. j. cena Kč/ks bez DPH vydatnost z bal./m2 cena Kč/ks s DPH

Mipa VC 555-20- kovářská barva sk.1 1 kg 450 2,5/dvě vstvy 544,5
odstíny DB 501,502,503,510,5501,602,701 vysoce tixotropní alkydvinylová silnovrstvá barva 5 kg 1900,0 12,5/dvě vstvy 2299,0
702,703,704,6602,7701,7702 v jednom nátěru zesílená obsahem železné slídy 20 kg 6900 50/dvě vstvy 8349,0
Mipa VC 555-20- kovářská barva sk.2 vhodná pro kovářské prvky, ploty, okapy, 1 kg 545 2,5/dvě vstvy 659,5
odstíny DB 301,310,3301,8801,6601, střechy, kovové dílce 5 kg 2280,0 12,5/dvě vstvy 2758,8
601,603,610 20 kg 8420 50/dvě vstvy 10188,2
Mipa ředidlo UN univerzální ředidlo pro syntetické laky 1 L 165 dle použití 199,7

5 L 752 909,9
Mipa ředidlo UN 21 univerzální ředidlo pro syntetické laky určeno 1 L 173,0 dle použití 209,3

pro stříkání 5 L 900,0 1089,0

Impregnace, lazury a bezbarvé nátěry na dřevo 
název výrobku popis bal. j. cena Kč/ks bez DPH vydatnost z bal./m2 cena Kč/ks s DPH

Caparol Impregnace na dřevo s ochranou proti dřevokazným houbám 0,75 L 292,5 9,0 353,9
bezbarvý základ okna, dveře, sruby, fasádní obklady, ploty 2,5 L 785,0 30,0 949,9

10 L 2570,0 90,0 3109,7
Mipa Mipaxyl Special impregnační základní nátěr na dřevo s ochranou 1 L 273,0 12,0 330,3
bezbarvý základ proti dřevokazným houbám a namodráním 5 L 1050,0 60 1270,5
Alpina Express Grund impregnační základní nátěr na dřevo, sjednocující, 0,75 L 174,0 9,0 210,5

vytváří spojovací můstek 0,0
Caparol Capadur CE F7-ProtectLazur neodkapavající středně vrstvá lazura pro velké 1 L 336,0 10,0 406,6
ColorExpress- tónovatelná inter. a exter. povrchy-dřevěné stropy, obklady 2,5 L 813,0 25,0 983,7
Caparol Capadur LazurGel exteriérová neodkapavající tenkovrstvá lazura 1 L 309,0 10,0 373,9
ColorExpress- tónovatelná fungicidní-obložení, okenice, dveře 2,5 L 717,0 25,0 867,6
Caparol Capadur Parkettlack lesk, mat interiérový matný nebo lesklý vododou 0,75 L 386,0 7,5 467,1

ředitelný nátěr na podlahy a parkety 2,5 L 1130,0 25,0 1367,3
Alpina HolzLasur-olejová lazura na dřevo neodkapavající tenkovrstvá lazura, odpuzuje vodu 0,75 L 144,0 9,0 174,2

okna, dveře, sruby, fasádní obklady, ploty 2,5 L 410,0 30,0 496,1
Alpina lak na nábytek lesk, mat bezbarvý lak na nábytek, perfektní zachování 0,75 L 219,0 6,5 265,0

vzhledu dřeva, perfektní čištění 2,5 L 550,0 22,0 665,5
Alpina lak na nábytek lesk, mat bezbarvý lak na nábytek, perfektní zachování 0,75 L 225,0 7,5 272,3
interiér vzhledu dřeva, perfektní čištění 2,5 L 693,0 25,0 838,5
Alpina olej na dřevo olej na dřevo, nábytek 0,75 L 182,0 11 220,2

exteriér a interiér 2,5 L 455,0 37,0 550,6
Alpine na parkety lesk, mat lak s perfektním rozléváním a uzavíráním pórů,  0,75 L 219,0 7,5 265,0
interiér odolnost poškrábání 2,5 L 503,0 25 608,6
Alpine lodní lak -lesk lak s perfektním rozléváním a uzavíráním pórů,  0,75 L 230,0 9,0 278,3
bezbarvý lak lak odolný mořské a sladké vodě 2,5 L 545,0 30 659,5

Podlahové nátěry
název výrobku popis bal. j. cena Kč/ks bez DPH vydatnost z bal./m2 cena Kč/ks s DPH

Caparol Disbopox 443 vodou ředitelná dvousložková epoxidová penetrace 10 kg 4310,0 100- 50 5215,1
základní nátěr, impregnace betonových podlah 5 kg 2350,0 50- 25 2843,5

Caparol Disbon 481 EP- Uniprimer vodou ředitelný dvousložkový základní nátěr 1 kg 635,0 8,0 768,4

vodní báze bezbarvý základ

vodní báze- transparentní      

vodní báze-interiér, exteriér

vodní báze- interiér   

vodní báze-světlý, střední, tmavý



spojovací most pro nesavé materiály vnitřní a vnější použití 10 kg 4570,0 80,0 5529,7
Caparol Disbon 404 CE X1, X2, X3 jednosložkový minerální nátěr na podlahy a retenční 12,5 L 4112,5 60,0 4976,1
ColorExpress- tónovatelná, exter., interiér vany zesílený uhlíkovy vlákny, na mírně namáhané 2,5 L 947,5 12,0 1146,5

podlahy- sklepy, kočárkárny

Caparol Disbopox 447 CE X1, X2, X3 vodou ředitelná dvousložková epoxidová hmota 10 kg 3460,0 25,0 4186,6
sklady, archivy,obchody, chdby, schodiště na mírně a středně namáhané podlahy

sklady, archivy,obchody, chodby, schodiště

Caparol Disbopox 442 vodou ředitelný dvoukomponentní epoxidový 10 kg 3620,0 25,0 4380,2
odolává změkčovadlům z pneumatik nátěr pro podlahy v garážích, skladech

Betongrau,Mittelgrau,Kieselgrau  tři odstíny oleje a ropné produkty

Zateplování ETICS, obkladové pásky Meldorfer
jsme autorizovaní prodejci izolačního systému CAPAROL, MISTRÁL, MIPA, WEBER

název výrobku popis bal. j. cena Kč/ks bez DPH vydatnost z bal./m2 cena Kč/ks s DPH

Alpina Expert Kleberspachtel práškové lepidlo k lepení izolačních desek  25 kg 147,5 dle použití 178,5
lepící a armovací ( polystyren, vata ) a k uložení výztužné tkaniny

Mistral Tectotherm práškové lepidlo k lepení izolačních desek  25 kg 231,0 dle použití 279,5
lepící a armovací ( polystyren, vata ) a k uložení výztužné tkaniny ( certifikovaný )

Mistral Tmel práškové lepidlo k lepení izolačních desek  25 kg 182,0 dle použití 220,2
lepící a armovací ( polystyren, vata ) a k uložení výztužné tkaniny

Caparol Capatect 186M práškové lepidlo k lepení izolačních desek  25 kg 305,0 dle použití 369,1
lepící a armovací ( polystyren ) a k uložení výztužné tkaniny

Caparol Capatect Top Fix Kleber práškové lepidlo k lepení izolačních desek  25 kg 275,0 dle použití 332,8
lepící ( polystyren )

Caparol Capatect 133 Haftmortel fein práškové lepidlo k lepení izolačních desek  25 kg 305,0 dle použití 369,1
lepící a armovací ( polystyren, vata ) a k uložení výztužné tkaniny

Caparol Capatect výstužná tkanina sklotextilní tkanina s povrchovou úpravou  55 m2 1045,0 55,0 1264,5
k armování základních vrstev

Caparol Capatect panceřová tkanina zesílená sklotextilní tkanina s povrchovou  25 m2 1325,0 25,0 1603,3
úpravou armování základních vrstev

Caparol Meldorfer obkladové pásky imitující režné zdivo, jak bylo 3 m2 2316,0 3,0 2802,4
obkladové pásky a je používáno ve stavebnictví

Caparol Meldorfer 080 šedý tmel k lepení obkladových pásků připravený 25 kg 1800,0 8,5 2178,0
lepící tmel k okamžitému použití

Caparol Meldorfer 080 bílý tmel k lepení obkladových pásků připravený 25 kg 2625,0 8,5 3176,3
lepící tmel k okamžitému použití

Caparol Meldorfer 081 šedý tmel pro dodatečné plné spárování připravený 25 kg 2500,0 8,5 3025,0
spárovací tmel k okamžitému použití

Ochranné nátěry proti graffiti
Mistral Antigraffiti Likvidace Přípravek na odstranění graffitů, sprejů a barev 5 L 1995,0 30,0 2414,0

SCALP KTX 07 matt/ lesk vysoce účinná pernamentní paropropustná 5 L 5795,0 15 až 50 7012,0
ochrana proti graffiti 1 L 1195 3 až 10 1446,0

SCALP KTX 07 primer penetrace pod izolační nátěr SCALP KTX 07  5 L 3190,0 50,0 3859,9
1 L 675 10 816,8

Mistral Antigraffiti Prevence vysoce účinná 1 L 536,0 6,0 648,6
ochrana proti graffiti


	List1

